imenovan u skladu sa Zakonom o mjeriteljstvu Bosne i Hercegovine u skladu sa zahtjevima 

Priloga 7. 

11. Rok izvršenja usluga 

LOT  1:  Rok za izvršenje usluga baždarenja i verifikacije brojila električne energije za potrebe 

operativnog područja Sarajevo je: maksimalno 365 (tristotinešezdesetpet) 

kalendarskih dana od dana obostranog potpisivanja ugovora. 

LOT  2:  Rok za izvršenje usluga baždarenja i verifikacije brojila električne energije za potrebe 

operativnog područja Tuzla je: maksimalno 365 (tristotinešezdesetpet) kalendarskih 

dana od dana obostranog potpisivanja ugovora. 

LOT  3:  Rok za izvršenje usluga baždarenja i verifikacije brojila električne energije za potrebe 

operativnog područja Mostar je: maksimalno 60 (šezdeset) kalendarskih dana od dana